MoanucaHo unpposoi
D'O6prHVIHa noanucbio: Jo6pbIHUHa COMMACOBAHO:;

AneBTMHa AnesTuHa BuktoposHa Nupektop wkoms!? JoBpsiruHa A.B.
[DaTa: 2026.01.26

BukTo POBHA 09:22:32 +03'00'

000 «KombuHaT coumManbHOre NUTaHua»

MeHio N
MyHuyunansHoe obleobpasosatenbHoe y4pexaerue "CpeaHss WKkona N283'ueHrpaanofg}'“
patioHa Bonrorpaaa"
26 sHeaps 2026 r.

Bua npuemMa nuwm LleHa (pyb.)
Brnogo Beixoa KKann
3aBTpak 135,14
Kawa Baskas monoyHana 13 puca v nwexa "[pyx6a" monoyHas ¢ macnom 200 250,7
Bytep6poa ¢ macnom v noeuanom 30/10/10rp. 50 165,9
Yai c caxapom 200 61,4
Xneb nweHWYHLIA 40 923
3aetpak ¢ 7 go 11 ner 135,14
Kala Bsiskasi MonoyHas 13 puca n nwexa "Opyx6a" Mono4yHas ¢ macnom 200 250,7
Eytepbpog ¢ macnom u nosmanom 30/10/10rp. 50 165,9
Ya c caxapom 200 61,4
Xneb NweHUYHbIN 40 92,3
3aetpak ¢ 11 po 17 ner 135,14
Kawa Baskas MonoyHas 13 pvca u nweHa "Opyxba" MmonoyHas ¢ macnom 250 304,2
ByTepbpoa ¢ macrnom 1 nosmanom 30/10/10rp. 50 165,9
Yaw ¢ caxapom 200 61,4
Aneb nweHWYHbIA 40 92,3
3aeTpak nnatHell ¢ 11 go 17 ner 100,00
KapTodhensHoe niope ¢ Macrnom CrvBoYHbIM 150 1476
KoTnetel HaTtypanbHbie 13 hune NTuub 50 113:2
Yal ¢ caxapom 1 IMMOHCM 200 626
Xneb nweHnYHbIN 20 46,2
Obea ¢ 7 ac 11 ner 135,14
Csekna ¢ Mmacnom pacTuTenbHbIM 60 87,0
Cyn kapTogeneHbii ¢ 6060BBIMU 200 106,0
MakapoHHbIe M34enusa oTBapHble 150 198,6
KoTtnera gomallHas 90 83,5
Yai ¢ caxapom kapkage 200 60,0
Xneb neknesaHbIi 50 85,4
Xneb nweHnYHbIA 20 46,2
O6ea c 11 ao 17 net 13514
Ceekna c Macrnom pacTUTENbHLIM 100 94,9
Cyn kapTodenbHbl ¢ 6o6oBbIMK 250 126,4
MakapoHHble U3aenusa oTeapHble ‘ 180 2340
KoTneTta gomalwHss 100 924
Yai1 ¢ caxapoMm kapkane 200 60,0
Xneb nekneBaHbIN 50 854
Xneb nweHnYHbIR 20 46,2
Ob6ep nnatHeii ¢ 7 Ao 11 net 135,00
Orypeu coneHbli(Hapeska) 60 6.5
Cyn kapTodenbHblit ¢ 6060BbIMK 200 106,0
MakapoHHbIe N34ennA oTBapHbIe 150 198,6
KoTnerta promawHsas 90 83,5
KomMMnoT 13 cyxodpykToe 200 1394
Xneb nekneBaHbIN 20 34,2
Xneb nweHWYHbIA 20 46,2
0OBep cney nuTanwe ¢ 12a018net 135,14
Ceekna ¢ Macnom pactuTenbHbIM 100 949
Cyn kapTtodenbHbli ¢ 6o60BbIMK 250 126,4
MakapoHHble U3AenvA OTBapHbIE 180 2340
KoTneTta goMaluHss 100 92,4
Yai c caxapom kapkage 200 60,0

Xneb nexkneBaHbIi 50 85,4



Xneb nweHWYHbIA
MonaHWK
Cnagkas Bynouka
Kucens 13 nosunana
MNonaHwk cney nutanue ¢ 7 go 11 net
Cnapgkas bynouka
Kucene 3 nosuana
MonaHuk cney NnuTadue ¢ 12 ao 18 ner
Cnapkas Bynouka
Kncenb 13 nosugna
3asTpak cney nuTtaHue ¢ 12g018net
Kalua BAskas monovHas ua puca v nweHa "Opyx6a" monoyHas ¢ macnom
Bytepbpoa ¢ macnom v nosnanom 30/10/10rp.
Yai c caxapom
Xneb nweHWYHbIA
Bycber
XOT [jor ¢ COCUCKON
Mupoxok ¢ KanycTon
MNMupokok cAoBHEIN NeYeHbin ¢ KapTodenem
Mupoxok cA0BHbLIN NeYyeHbl ¢ sBnokamu
Muuua ¢ celpom 70/25rp.
PyneTt BUCKBWUTHbBIA C KOHPUTIOPOM
Pynet BMCKBUTHBLIW CO CryLLEHKOM
Cocucka saneveHHas B Tecte 50/50rp.
Xavanypw ¢ cblpom
Yai nakeTMpoBaHHbIl ¢ caxapom
Yai ¢ caxapom

TTpuatHoro annetural

000 «KomBuHaT couManbHOro NUTaHus»
YNONMHOMOYEHHbIN NpeacTaBUTENb
3aB.NpoU3BOACTBOM / —

20

100
200

100
200

150
200

250
50
200
40

137
75
75
75
85
75
7o

100
70

200

200

46,2

4317
115,0

4317
115,0

591.,6
115,0

304,2
165,9
61,4
92,3

138,0
170,7
191.8
196,7
2945
288,0
3481
288,9
2410

59,9

614

38,00

37,40

37,40

135,14

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2026-01-26T09:22:32+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




