

СОГЛАСОВАНО:  
 Директор школы: Добрынина А.В.



ООО «Комбинат социального питания»

**Меню**

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"  
 26 января 2026 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
<b>Блюдо</b>			
<b>Завтрак</b>			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	200	250,7	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
<b>Завтрак с 7 до 11 лет</b>			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	200	250,7	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
<b>Завтрак с 11 до 17 лет</b>			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
<b>Завтрак платный с 11 до 17 лет</b>			100,00
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	
Котлеты натуральные из филе птицы	50	113,2	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
<b>Обед с 7 до 11 лет</b>			135,14
Свекла с маслом растительным	60	57,0	
Суп картофельный с бобовыми	200	106,0	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлета домашняя	90	83,5	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеванный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
<b>Обед с 11 до 17 лет</b>			135,14
Свекла с маслом растительным	100	94,9	
Суп картофельный с бобовыми	250	126,4	
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлета домашняя	100	92,4	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеванный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
<b>Обед платный с 7 до 11 лет</b>			135,00
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Суп картофельный с бобовыми	200	106,0	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлета домашняя	90	83,5	
Компот из сухофруктов	200	139,4	
Хлеб пеклеванный	20	34,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
<b>Обед спец питание с 12до18лет</b>			135,14
Свекла с маслом растительным	100	94,9	
Суп картофельный с бобовыми	250	126,4	
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлета домашняя	100	92,4	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеванный	50	85,4	

Хлеб пшеничный	20	46,2	
Полдник			38,00
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			37,40
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			37,40
Сладкая булочка	150	591,6	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12 до 18 лет			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»  
Уполномоченный представитель  
Зав. производством

